Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL nº 078/17-SG/TED-Tribunal de Ética e Disciplina-OAB/MT-I-PAUTA DO CONSELHO SECIONAL:O presidente do
Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil Secção de Mato Grosso faz saber a todos quanto o presente edital
virem, que na sede do Centro de Eventos do Pantanal-SALA 12-, situada na Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto s/n-
Jardim Santa Marta,em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em Sessão Ordinária, no dia 17 de agosto de 2017, a partir das 14h,
oportunidade na qual,em grau recursal,serão julgados os feitos a seguir discriminados:01)Processo nº 0001574/16(antigo
8.050/13)-CLASSE I-RECORRENTE: S.L.C.S.DPVAT S/A(Advogado: Ricardo da Silva Monteiro-OAB/MT 3.301)-
RECORRIDO: C.M.G.(Advogado:Cleilson Menezes Guimarães-OAB/MT 7.960)-RELATOR: José Sebastião de Campos
Sobrinho;02)Processo nº 0000488/17(antigo 7.896/12)-CLASSE I-RECORRENTE: L.C.N.(Advogado: Luciano Carvalho do
Nascimento-OAB/MT 13.547)-RECORRIDA:S.M.A.(Advogada: Juliana Gimenes de Freitas Errante-OAB/MT 6.776)-
RELATOR: Alfredo José de Oliveira Gonzaga;03)Processo nº 0000521/16(antigo 8.698/13)-CLASSE I-
RECORRENTE:A.D.N.M.A.(Advogados: Alessandro Del Nero Martins de Araujo-OAB/SP 233292,Luis Henrique Lopes-
OAB/GO 28134)-RECORRIDO-Ex-Officio-J.V.U.P.A.N/MT-RELATORA:Flavia Carazzone Ferreira;04)Processo
nº0010319/15-CLASSE I-RECORRENTE:A.F.L.(Advogado:Aroldo Fernandes da Luz-OAB/MT 9.492)RECORRIDO:Ex-
Officio-6ªV.C.C/MT-RELATOR: Luiz da Penha Correa. Nada mais.Cuiabá,26 de julho de 2017.a.s.João Batista Beneti-
Presidente do TED/OAB/MT. EDITAL nº 079/17-SG/TED-Tribunal de Ética e Disciplina-OAB/MT-I-PAUTA DO CONSELHO
SECIONAL:O presidente do Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil Secção de Mato Grosso faz saber a
todos quanto o presente edital virem, que na sede do Centro de Eventos do Pantanal-SALA 11-, situada na Av. Bernardo
Antônio de Oliveira Neto s/n-Jardim Santa Marta,em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em Sessão Ordinária, no dia 17 de agosto  de
2017, a partir das 14h, oportunidade na qual,em grau recursal,serão julgados os feitos a seguir.discriminados:01)Processo
nº 0010528/15-CLASSE I-RECORRENTE:J.B.G.S.(Advogados:Joaquim Baltazar Garay da Silva -OAB/MT 3.535/B,
Fernando D’Amico Madi-OAB/MT 14.322)-RECORRIDO:OI S/A(Advogados:Caroline de Oliveira Florêncio-OAB/MT
10.467,Thais Fátima dos Santos Camargo-OAB/MT 7.424/B, Diego José da Silva-OAB/MT 10.030)-RELATOR:Francys
Ricardo Menegon;02)Processo nº 0000075/16-CLASSE I-RECORRENTE:A.V.S.N.(Advogados:Aparecida Voini de Souza
Neri-OAB/MT 8.740e Rafael Vasques Sampieri Burneiko-OAB/MT 6.797)-RECORRIDO:A.C.S.(Advogado assistente: Pedro
Augusto Marques Barbosa-OAB/MT 12.547)-RELATORA:Paula Regina de Toledo Ribeiro;03)Processo nº
0000784/16(antigo nº 9.952/15)-CLASSE I-RECORRENTES:L.P.J.e J.R.P.(Advogados:Luciano Pedroso de Jesus-OAB/MT
13.382,Jucynil Ribeiro Pereira-OAB/MT 4.107 e Adão Benedito da Silva-OAB/MT 8.511)RECORRIDO:Ex-Officio-
5ºJ.E.C/MT-RELATOR:Pedro Martins Verão;04)Processo nº 0000073/17(antigo nº 8.814/13)-CLASSE I-
RECORRENTE:L.P.J.(Advogado:Luciano Pedroso de Jesus-OAB/MT 13.382)RECORRIDO:Ex-Officio-OAB/MT-
RELATOR:Eduardo Ramsay de Lacerda.Nada mais.Cuiabá,26 de julho de 2017.a.s.João Batista Beneti-Presidente do
TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eff85b77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:58:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial